28/04/2022 08:14 Prefeitura Municipal de Ibiraiaras

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A528886D/03AGdBq26wEDMdA1l-iDTOpgt1ITr0WhFqnLw7hwFoqime96zElRSWIsOQqllGKe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS

N° inscrição Candidato Pontuação Classificação

01 MILTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 pontos 1º Lugar

02 KELLI ALMEIDA DA ROCHA

CANDATEN

05 pontos 2º Lugar

03 CAROLINA PAZZIN ZANETTE 05 pontos 3º Lugar

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EDITAL Nº 57/2022 DE 27 DE ABRIL DE 2022.

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO
RESERVA, PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO, DE MONITOR DE ESCOLA.

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo
Simplificado nº 08/2022para fins deCadastro Reserva, visando à
contratação por prazo determinado de Monitor de Escola para a Rede
Municipal de Ensino, aberto pelo Edital 051/2022, em especial na Ata
da Comissão de nº 031/2022, torna público o que segue:

1. Divulga o RESULTADOFINAL, nos termos do Processo Seletivo
08/2022 aberto pelo Edital nº 051/2022, conforme segue:

a) MONITOR DE ESCOLA – 40 HORAS

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 27 de abril de 2022.

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 27 de abril de 2022

JOSIANE PERINOTTO
Secretária da Administração e Planejamento.

Publicado por:

Josiane Perinotto
Código Identificador:A528886D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/04/2022. Edição 3305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/